
                         平成１９年７月１２日 
会員 各位 
                       社団法人 日本病院薬剤師会 
 
 
                    休業のお知らせ 
 
 平素より、当会の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、７月１７日（火）は当会の創立記念日のため事務局の業務を休業させ 
ていただきますのでご連絡申し上げます。 
 なお、休み期間中の緊急連絡は、下記の電話にて承りますのでご連絡下さい 
ますようお願い申し上げます。 
 ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。 
 
 
    【日病薬業務用携帯電話】 ０９０－２４０６－７５８５ 
 


